die 29 Maii. — Cathedrali Ecclesiae Buffalensi, Exc.mum P. D. Richardum Iosephum Malone, hactenus Episcopum Portlandensem.

— Metropolitanae Ecclesiae Denveriensi, Exc.mum P. D. Samuelem Iosephum Aquila, hactenus Episcopum Fargensem.

die 30 Maii. — Cathedrali Ecclesiae Guanhanensi, R. D. Ieremiam Antonium de Jesus, e clero dioecesis Brigantiensis in Brasilia, ibique paroeciae vulgo dictae “*Cristo Rei*” in Atibaia Curionem.

die 31 Maii. — Cathedrali Ecclesiae Sancti Francisci de Macoris, R. D. Faustum Raimundum Mejía Vallejo, e clero dioecesis Vegensis, hactenus Rectorem Universitatis Catholicae vulgo dictae “*Universidad Católica Teológica de Cibao*” in archidioecesi Sancti Dominici.

— Cathedrali Ecclesiae Urbevetae-Tudertinae, Exc.mum P. D. Benedictum Tuzia, hactenus Episcopum titularem Nepesinum et Auxiliarem Urbis.

ACTA TRIBUNALIUM

PAENITENTIARIA APOSTOLICA

MEDIOLANENSIS

DECRETUM

Quo conceditur donum Indulgentiarum christifidelibus occasione VII Mundialis Familiarum Congressus, a die XXX vertentis mensis Maii usque ad diem III Iunii Mediolani celebrandi.

Familiale Consortium, occasione adstantis VII Mundialis Congressus Familiarum Mediolani, celebrabitur sub proposito «Familia, labor et dies festus», eo intento fine ut apta significantur media, quibus inter se componantur necessitates familiae, laboris ac dierum festorum, in primis diei dominicae, hebdomadalis Paschae, quae quidem est dies Domini et hominis, dies familiae et totius communitatis.

Quo autem christifideles animo ad illum eventum melius disponantur, Sanctissimus in Christo Pater, Benedictus Divina Providentia Papa XVI libenter concedit Indulgentiarum donum, iuxta sequentem indicem, si, vere paenitentes et caritate compulsi, in familiam sanctificandam incumbunt, ad exemplum Sanctae Familiae Iesu, Mariae, Ioseph.

Plenaria conceditur christifidelibus *Indulgentia*, lucranda sub suetis condicionibus (sacramentali confessione, eucharistica communione et oratione ad mentem Summi Pontificis), animo quidem elongato a quocumque peccato, si cui ex sacris functionibus decursu dicti VII Mundialis Familiarum Congressus, necnon sollemni eiusdem conclusioni, devote interfuerint.

Christifideles, qui illi eventui interesse nequeunt, *plenariam* consequi valebunt *Indulgentiam*, eisdem sub condicionibus, si, spiritu coniuncti cum fidelibus Mediolani praesentibus, Orationem Dominicam, Symbolum Fidei et

alias preces, ad fines supra indicatos a Divina Misericordia implorandos, in familia pie recitaverint, praesertim dum Sanctissimi Verba instrumentis televisificis et radiophonicis propagabuntur.